РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.07. 2018 года  № 53
с. Рековичи
О досрочном прекращении полномочий депутата Рековичского сельского Совета народных депутатов третьего созыва Белко В.А.
      В соответствии с частью 7.1 статьи 40 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  статьями 1; 4-1 Закона Брянской области от 01.08.2014 года №54-З «Об отдельных вопросах статуса лиц, замещающих государственные  должности Брянской области и муниципальные должности», пунктом 11 статьи 32 Устава муниципального образования «Рековичское сельское поселение», в связи с несоблюдением депутатом Рековичского сельского Совета народных депутатов по избирательному округу №4  Белко В.А. обязанностей, выразившихся в непредставлении в срок до 30 апреля 2018 года сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей Губернатору Брянской области

РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
         РЕШИЛ:
1. Считать полномочия депутата Рековичского сельского Совета народных депутатов третьего созыва Белко Виктора Адамовича, избранного по Рековичскому  одномандатному избирательному округу №4, досрочно прекращенными.
2. Направить решение в территориальную избирательную комиссию Дубровского района.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Рековичской сельской администрации.

4. Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования

«Рековичское сельское поселение»                                                   Е.А.Шарыгина